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Dwa pokoje niedaleko centrum Szczecina
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Żelechowa, ul. Robotnicza

cena 459 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 49,49 m2

Polecamy do sprzedaży 2 pokojowe mieszkanie zlokalizowane na 4 piętrze kamienicy w dzielnicy Żelechowa na
ul. Robotniczej

Mieszkanie o powierzchni 49,49 m2 składa się z:
- 2 pokoi (w tym sypialnia z garderobą)
- kuchni w formie aneksu
- przedpokoju,
- łazienki z WC

Mieszkanie po remoncie.. Ściany w pokojach gładkie malowane, łazienka wykończona gustowną glazurą i
terakotą. Kuchnia , wyposażona w meble i w sprzęt AGD, który za wyjątkiem piekarnika pozostaje w cenie



mieszkania. Łazienka wyposażona w wannę z deszczownicą.
Podłogi wykończone panelami.
Ogrzewanie, ciepła woda z pieca gazowego dwu obiegowego, zimna woda, kanalizacja - sieć miejska.
Okna Wymienione na plastikowe.
W mieszkaniu pozostają wszystkie zabudowy stałe, pozostałe wyposażenie i umeblowanie do uzgodnienia między
stronami transakcji.
Mieszkanie usytuowane na 4 piętrze z zadbaną klatką schodową.
Czynsz administracyjny w wysokości ok. 450 zł ( w tym fundusz remontowy, zaliczki na zimną wodę, ogrzewanie,
wywóz śmieci, utrzymanie czystości, administrowanie budynkiem).

Lokalizacja mieszkania zapewnia szybkie dotarcie do centrum Szczecina środkami komunikacji
miejskiej lub ok 10-15 samochodem. W bezpośrednim sąsiedztwie obiekty handlowo - usługowe, w pobliżu
przystanki autobusowe (58, 59, 99) i tramwajowe (6, 11), pełna infrastruktura – sklepy(Lidl, Biedronka, Leroy
Merlin), przedszkola, szkoły, liceum, posterunek policji, - zielona okolica, parki i place zabaw – idealne dla rodzin,
Zapraszam do osobistej weryfikacji nieruchomości podczas prezentacji.
Chcesz więcej informacji? - zadzwoń.
Chcesz obejrzeć - zadzwoń?
Chcesz kupić tą nieruchomość - zadzwoń, umów się na prezentację ???!!!

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48696 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 49, 49 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1950

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 9 274, 60 PLN

Cena 459 000, 00 PLN

wyposażenie

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=459000&width=230


Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

450, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


